
cs
v:

 B
O

A2
01

61
20

20
24

02/12/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 233

31460

ORDEN ECD/1745/2016, de 9 de noviembre, por la que se resuelve la convocatoria del 
Programa “Un Día de Cine” en centros docentes públicos y privados concertados no 
universitarios de la Comunidad Autónoma de Aragón durante el curso 2016-2017.

Mediante Orden ECD/614/2016, de 14 de junio, publicada en el “Boletín Oficial de Aragón”, 
número 123, de 28 de junio de 2016, se convocó a los centros docentes públicos y privados 
concertados no universitarios de la Comunidad Autónoma de Aragón para desarrollar el Pro-
grama “Un día de Cine” durante el curso 2016-2017.

El apartado octavo de la convocatoria establece que, a propuesta del Director General de 
Innovación, Equidad y Participación, la Consejera de Educación, Cultura y Deporte resolverá 
la convocatoria mediante orden, señalando en relaciones separadas las solicitudes excluidas, 
indicando la causa, y las solicitudes seleccionadas, así como los centros y sesiones adjudi-
cadas y las denegadas. La orden que resuelva la convocatoria será publicada en el “Boletín 
Oficial de Aragón”, así como en la página web del Departamento de Educación, Cultura y 
Deporte del Gobierno de Aragón: http://www.educaragon.org.

De conformidad con dicho apartado, el Director General de Innovación, Equidad y Partici-
pación dictó la correspondiente propuesta de resolución del procedimiento en fecha 8 de no-
viembre de 2016.

La valoración de las peticiones presentadas se ha efectuado de conformidad con los crite-
rios establecidos en el apartado séptimo de la convocatoria.

Visto lo anterior, una vez evacuados los trámites oportunos, a propuesta del Director Ge-
neral Innovación, Equidad y Participación, y dando cumplimiento a lo establecido en la convo-
catoria, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relación de solicitudes seleccionadas en el Programa “Un Día de 
Cine” en centros docentes públicos y privados concertados no universitarios de la Comunidad 
Autónoma de Aragón durante el curso 2016-2017, con los centros y sesiones adjudicadas, 
que figura como anexo a la presente orden.

Segundo.— No procede la exclusión de ninguna solicitud presentada en esta convoca-
toria.

Tercero.— Ordenar la publicación de esta orden en el “Boletín Oficial de Aragón”, así como 
en la página web del Departamento de Educación, Cultura y Deporte del Gobierno de Aragón: 
http://www.educaragon.org.

Cuarto.— La presente orden surtirá efecto a partir del día de su publicación en el “Boletín 
Oficial de Aragón”.

Contra esta orden, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse, con carácter 
potestativo, recurso de reposición ante la Consejera de Educación, Cultura y Deporte en el 
plazo de un mes, de conformidad con lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, o bien, directamente, recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior 
de Justicia de Aragón, de acuerdo con lo dispuesto en la Ley 29/1998, de 13 de julio, regula-
dora de la Jurisdicción Contencioso-administrativa en el plazo de dos meses, ambos plazos 
contados a partir del día siguiente al de su publicación en el “Boletín Oficial de Aragón”, sin 
perjuicio de cuantos otros recursos se estime oportuno deducir.

De acuerdo con la normativa citada, los centros públicos no están legitimados para inter-
poner dichos recursos. No obstante, podrán oponerse a la orden que resuelva mediante es-
crito motivado, indicado las razones que fundamentan su pretensión.

Zaragoza, 9 de noviembre de 2016.

La Consejera de Educación, Cultura y Deporte,
MARÍA TERESA PÉREZ ESTEBAN

http://www.educaragon.org
http://www.educaragon.org


cs
v:

 B
O

A2
01

61
20

20
24

02/12/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 233

31461



ANEXO 

PROGRAMA "UN DÍA DE CINE" 
CENTROS CON SESIONES CONCEDIDAS - CURSO 2016/2017 

Nº de 
sesiones 

Provincia Localidad Denominación Centro concedidas
HUESCA HECHO CRA RIO ARAGÓN 1
HUESCA GRAUS IES BALTASAR GRACIÁN 1
HUESCA HUESCA IES PIRÁMIDE 3
HUESCA HUESCA CP INF-PRI SANTA ANA 2
HUESCA HUESCA IES LUCAS MALLADA 4
HUESCA HUESCA IES SIERRA DE GUARA 5
HUESCA HUESCA CPEE SAN JORGE ASPACE 1
HUESCA BINÉFAR CP INF-PRI VÍCTOR MENDOZA 1
HUESCA BIESCAS SECCIÓN IES BIELLO ARAGÓN 1
HUESCA SABIÑÁNIGO IES BIELLO ARAGÓN 3
HUESCA HUESCA ESCUELA DE ARTE 6
HUESCA HUESCA CPEIPS SANTA ROSA - ALTOARAGÓN 1
HUESCA HUESCA IES RAMÓN Y CAJAL 7
HUESCA BENASQUE CRA ALTA RIBAGORZA 1
HUESCA HUESCA CP INF-PRI SANCHO RAMÍREZ 1
HUESCA HUESCA CP INF-PRI PIO XII 1
HUESCA HUESCA CP INF-PRI PEDRO J. RUBIO 1
HUESCA HUESCA CP INF-PRI ALCORAZ 1
HUESCA BINÉFAR IES SIERRA DE SAN QUÍLEZ 2
HUESCA JACA IES DOMINGO MIRAL 1
HUESCA JACA IES PIRINEOS 1
HUESCA JACA CP INF-PRI MONTE OROEL 1
HUESCA JACA CP INF-PRI SAN JUAN DE LA PEÑA 1
HUESCA ALCOLEA DE CINCA IES CINCA - ALCANADRE 2
HUESCA FRAGA IES BAJO CINCA 1
HUESCA FRAGA IES RAMÓN J. SENDER 1
HUESCA BARBASTRO IES MARTÍNEZ VARGAS 3
HUESCA BARBASTRO IES HERMANOS ARGENSOLA 2
HUESCA SARIÑENA IES MONEGROS – GASPAR LAX 1
HUESCA SARIÑENA CP INF-PRI LA LAGUNA 1
HUESCA TAMARITE DE LITERA IES LA LLITERA 1
HUESCA TAMARITE DE LITERA CP INF-PRI SAN MIGUEL 1
HUESCA CASTEJÓN DE SOS IES CASTEJÓN DE SOS 1
HUESCA AINSA IES SOBRARBE 1
HUESCA BROTO CRA ALTO ARA 1
HUESCA BARBASTRO CP INF-PRI LA MERCED 1
HUESCA MONZÓN CP INF-PRI JOAQUÍN COSTA 1
TERUEL ANDORRA CEE GLORIA FUERTES 1
TERUEL ALCORISA IES DAMIÁN FORMENT 1
TERUEL CALANDA IES GUADALOPE 1
TERUEL VALDERROBRES IES MATARRAÑA 1
TERUEL ANDORRA IES PABLO SERRANO  1



cs
v:

 B
O

A2
01

61
20

20
24

02/12/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 233

31462



TERUEL CALAMOCHA IES VALLE DEL JILOCA 2
TERUEL TERUEL IES SEGUNDO DE CHOMÓN 3
TERUEL TERUEL ESCUELA DE ARTE 1
TERUEL TERUEL IES FRANCES DE ARANDA 2
TERUEL TERUEL CPEIPS LA PURÍSIMA Y SANTOS MÁRTIRES 2
TERUEL UTRILLAS IES LÁZARO CARRETER 3
TERUEL TERUEL CEE LA ARBOLEDA 3
TERUEL MONREAL DEL CAMPO IES SALVADOR VICTORIA 1
TERUEL MORA DE RUBIELOS IES SIERRA DE GUDAR - JAVALAMBRE 2
TERUEL MORA DE RUBIELOS CP INF-PRI SAN MIGUEL 1
ZARAGOZA ALPARTIR CP INF-PRI RAMÓN Y CAJAL 1
ZARAGOZA CARIÑENA IES JOAQUÍN COSTA 2
ZARAGOZA ZARAGOZA IES CORONA DE ARAGÓN 7
ZARAGOZA ZARAGOZA CPEIPS ESCUELAS PÍAS 1
ZARAGOZA ZARAGOZA CP INF-PRI DOMINGO MIRAL 1
ZARAGOZA LA ALMOLDA - BUJARALOZ CRA L'ALBADA 1

ZARAGOZA
LA ALMUNIA DE DOÑA 
GODINA CP INF-PRI NERTÓBRIGA  1

ZARAGOZA
LA ALMUNIA DE DOÑA 
GODINA CP INF-PRI FLORIÁN REY 1

ZARAGOZA RICLA CP INF-PRI MAESTRO MONREAL 1
ZARAGOZA ÉPILA IES RÓDANAS 2

ZARAGOZA
LA ALMUNIA DE DOÑA 
GODINA IES CABAÑAS 2

ZARAGOZA ZARAGOZA IES PEDRO DE LUNA 8
ZARAGOZA ZARAGOZA IES FÉLIX DE AZARA 6
ZARAGOZA ZARAGOZA IES MIGUEL SERVET 2
ZARAGOZA ZARAGOZA CIFPPU LOS ENLACES 1
ZARAGOZA TARAZONA IES TUBALCAÍN 2
ZARAGOZA TARAZONA CPEIPS SAGRADA FAMILIA 2
ZARAGOZA ZARAGOZA IES PABLO SERRANO 6
ZARAGOZA ZUERA IES GALLICUM 1
ZARAGOZA ZUERA CPEPS SAN GABRIEL 2
ZARAGOZA CASPE IES MAR DE ARAGÓN 1
ZARAGOZA CASPE CPEIPS SANTA ANA 1
ZARAGOZA CALATAYUD IES EMILIO JIMENO 2
ZARAGOZA CALATAYUD CP INF-PRI SANTA ANA 2
ZARAGOZA CALATAYUD IES LEONARDO CHABACIER 2
ZARAGOZA CUARTE DE HUERVA CP INF-PRI FORO ROMANO 1
ZARAGOZA ZARAGOZA IES MIRALBUENO 2
ZARAGOZA CASPE CP INF-PRI COMPROMISO DE CASPE 1
ZARAGOZA FABARA CRA FABARA – NONASPE DOS AGUAS 1
ZARAGOZA ZARAGOZA IES RAMÓN PIGNATELLI 3
ZARAGOZA ZARAGOZA CPEIPS LA PURÍSIMA Y SAN ANTONIO 4
ZARAGOZA ZARAGOZA IES MEDINA ALBAIDA 4
ZARAGOZA ZARAGOZA CPEIPS MARIA AUXILIADORA 2
ZARAGOZA ZARAGOZA IES JERÓNIMO ZURITA 4

ZARAGOZA VILLANUEVA DE GÁLLEGO 
CPFPE FUND. LABORAL DE LA 
CONSTRUCCIÓN 2

ZARAGOZA DAROCA IES COMUNIDAD DE DAROCA 1
ZARAGOZA ZARAGOZA IES VALDESPARTERA 1



cs
v:

 B
O

A2
01

61
20

20
24

02/12/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 233

31463



ZARAGOZA ZARAGOZA IES AVEMPACE 3
ZARAGOZA ZARAGOZA IES RÍO GÁLLEGO 1
ZARAGOZA ZARAGOZA CP INF-PRI NTRA SRA DE LA MERCED 2
ZARAGOZA ZARAGOZA IES VIRGEN DEL PILAR 2
ZARAGOZA ZARAGOZA CPEIP CANTÍN Y GAMBOA 2
ZARAGOZA ZARAGOZA CP INF-PRI BASILIO PARAÍSO 1
ZARAGOZA MAELLA CP INF-PRI VIRGEN DEL PORTAL 1
ZARAGOZA MARIA DE HUERVA CP INF-PRI SAN ROQUE 1
ZARAGOZA ZARAGOZA IES PARQUE GOYA 1
ZARAGOZA FUENTES DE EBRO IES BENJAMÍN JARNÉS 1
ZARAGOZA ALAGÓN IES CONDE DE ARANDA 1
ZARAGOZA ZARAGOZA IES LUIS BUÑUEL 5
ZARAGOZA ZARAGOZA CP INF-PRI CALIXTO ARIÑO 1
ZARAGOZA ZARAGOZA CP INF-PRI GUILLERMO FATÁS 2
ZARAGOZA UTEBO IES PEDRO CERRADA 3
ZARAGOZA UTEBO IES TORRE DE LOS ESPEJOS 1
ZARAGOZA ZARAGOZA IES GRANDE COVIAN 5
ZARAGOZA ZARAGOZA IES GOYA 3
ZARAGOZA ZARAGOZA CPEIPS COMPAÑÍA DE MARÍA 1
ZARAGOZA ZARAGOZA CP INF-PRI CATALINA DE ARAGÓN 1
ZARAGOZA ZARAGOZA IES RAMÓN Y CAJAL 2
ZARAGOZA EJEA DE LOS CABALLEROS IES REYES CATÓLICOS 3
ZARAGOZA EJEA DE LOS CABALLEROS IES CINCO VILLAS 1
ZARAGOZA EJEA DE LOS CABALLEROS CP INF-PRI CERVANTES 1

ZARAGOZA
HERRERA DE LOS 
NAVARROS CP INF-PRI SAN JORGE 1

ZARAGOZA ZARAGOZA CP INF-PRI PUERTA SANCHO 1
ZARAGOZA ZARAGOZA IES PICARRAL 2
ZARAGOZA LA PUEBLA DE ALFINDÉN IES LA PUEBLA DE ALFINDÉN 1
ZARAGOZA ZARAGOZA IES EL PORTILLO 1
ZARAGOZA ZARAGOZA CP INF-PRI CÉSAR AUGUSTO 1
ZARAGOZA MALLÉN IES VALLE DEL HUECHA 1
ZARAGOZA BORJA IES JUAN DE LANUZA 2
ZARAGOZA BORJA CP INF-PRI SANTA ANA 2




	I. Disposiciones Generales
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/1732/2016, de 15 de noviembre, por la que se modifica la Relación de Puestos de Trabajo del Departamento de Educación, Cultura y Deporte.


	II. Autoridades y Personal
	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 11 de noviembre de 2016, de la Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Educación, Cultura y Depor

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	CORRECCIÓN de errores de la Orden ECD/1673/2016, de 21 de noviembre, por la que se aprueban las bases y las convocatorias de la renovación del mandato de los actuales directores y de concurso de méritos entre los funcionarios docentes de carrera, para la 

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 6 de octubre de 2016, de la Gerencia de Sector de Huesca, por la que se convoca procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante de Jefe/a de Sección NS de la Unidad Económico-Financiera, en la plantilla 
	RESOLUCIÓN de 14 de octubre de 2016, de la Gerencia de Sector de Huesca, por la que se convoca procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante de Jefe/a de Sección NS de Nóminas, en la plantilla orgánica de personal d
	RESOLUCIÓN de 24 de octubre de 2016, de la Gerencia de Sector de Zaragoza III, por la que se convoca procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto de Supervisor/a de Consultas Externas en el Hospital Clínico Universitario “

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 17 de noviembre de 2016, de la Universidad de Zaragoza, por la que se publica lista de espera para la contratación laboral temporal de un Técnico Medio de Apoyo a la Investigación (LB), en el Instituto Universitario de Investigación en Ingen

	DIPUTACION PROVINCIAL DE TERUEL
	RESOLUCIÓN de 16 de noviembre de 2016, de la Diputación Provincial de Teruel, por la que se anuncia la Oferta Parcial de Empleo Público correspondiente al año 2016.



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA
	ORDEN PRE/1733/2016, de 9 de noviembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Alcañiz, por el que se otorga subvención de concesión directa para la realización de actividades de 
	ORDEN PRE/1734/2016, de 9 de noviembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y la Universidad de Zaragoza, para realizar, durante 2016 y 2017, el estudio de sistemas innovadores de alerta temprana y
	ORDEN PRE/1735/2016, de 9 de noviembre, por la que se dispone la publicación del convenio específico de colaboración, para el año 2016, entre el Servicio Aragonés de Salud (SALUD) y el Instituto de Investigación Sanitaria Aragón (IIS Aragón), en materia d
	ORDEN PRE/1736/2016, de 11 de noviembre, por la que se dispone la publicación de la modificación de la adenda al convenio por el que se formalizó la encomienda de la Comunidad Autónoma de Aragón al Ayuntamiento de Huesca, para la atención de personas en s
	ORDEN PRE/1737/2016, de 11 de noviembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y la Universidad de Zaragoza, para el desarrollo de proyectos vinculados a la ordenación y desarrollo del entorno de la 
	ORDEN PRE/1738/2016, de 14 de noviembre, por la que se dispone la publicación de la adenda al convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Huesca, para la ejecución de actuaciones incluidas en el Programa de Política Territori
	ORDEN PRE/1739/2016, de 14 de noviembre, por la que se dispone la publicación de la adenda al convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Teruel, para la ejecución de actuaciones incluidas en el Programa de Política Territori
	ORDEN PRE/1740/2016, de 14 de noviembre, por la que se dispone la publicación del Acuerdo de adhesión de la Diputación Provincial de Huesca con el Gobierno de Aragón al convenio de colaboración entre la Administración General del Estado, Ministerio de Hac
	ORDEN PRE/1741/2016, de 14 de noviembre, por la que se dispone la publicación del acuerdo de adhesión de la Diputación Provincial de Huesca con el Gobierno de Aragón, para la prestación mutua de soluciones básicas de administración electrónica, prevista e

	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 22 de noviembre de 2016, del Director del Instituto Aragonés de Administración Pública, por la que se convocan diversos cursos de formación correspondientes al año 2016.

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	DECRETO 177/2016, de 30 de noviembre, del Gobierno de Aragón, por el que se otorga el “Premio a la Trayectoria profesional en el sector del libro de Aragón 2015”.
	DECRETO 178/2016, de 30 de noviembre, del Gobierno de Aragón, por el que se otorga el “Premio al libro mejor editado en Aragón 2015”.
	ORDEN ECD/1742/2016, de 2 de noviembre, por la que se da publicidad a las subvenciones concedidas durante el tercer trimestre del año 2016, en materia de Educación, Cultura y Deporte.
	ORDEN ECD/1743/2016, de 4 de noviembre, por la que se resuelve la convocatoria del Programa “Aprendiendo a Emprender” para el curso 2016-17, en Centros Educativos de Infantil y Primaria que imparten 5.º y 6.º curso.
	ORDEN ECD/1744/2016, de 9 de noviembre, por la que se resuelve la convocatoria del Programa “Leer Juntos” en centros docentes públicos y privados concertados no universitarios de la Comunidad Autónoma de Aragón durante el curso 2016-17.
	ORDEN ECD/1745/2016, de 9 de noviembre, por la que se resuelve la convocatoria del Programa “Un Día de Cine” en centros docentes públicos y privados concertados no universitarios de la Comunidad Autónoma de Aragón durante el curso 2016-2017.
	ORDEN ECD/1746/2016, de 29 noviembre, por la que se resuelve la convocatoria de ayudas para proyectos culturales municipales en el marco del programa Red Aragonesa de Espacios Escénicos para el año 2016.

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	ORDEN SAN/1747/2016, de 1 de diciembre, por la que se establecen normas para garantizar la prestación de servicios esenciales en actividad sanitaria gestionada por empresas privadas en el sector del Contact Center, como consecuencia de la huelga convocada



	V. Anuncios
	a) Contratación de las Administraciones Públicas
	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 10 de noviembre de 2016, del Gerente del Sector Zaragoza II del Servicio Aragonés de Salud, por la que se convoca el procedimiento 16 HMS/17- Suministro de Material para el Laboratorio de Genética.
	RESOLUCIÓN de 14 de noviembre de 2016, del Gerente del Sector Zaragoza II del Servicio Aragonés de Salud, por la que se hace pública la formalización del contrato correspondiente al procedimiento 87 HMS/16 - Adquisición de aparataje de monitorización y re

	AYUNTAMIENTO DE ZARAGOZA
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Zaragoza, por el que se comunica la formalización del contrato del suministro de 6 vehículos patrulla turismo para traslado de detenidos y 1 vehículo turismo con destino a la Policía Local de Zaragoza.


	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	ANUNCIO de la Dirección General de Alimentación y Fomento Agroalimentario, relativo al “Curso de bienestar animal en explotación”, que se celebrará en Calatayud, organizado por Unión de Pequeños Agricultores y Ganaderos de Aragón, conforme a lo establecid
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada del proyecto de complejo de ocio y hotelero “El Bosque de Lorie
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada del proyecto de rehabilitación de borda para uso residencial de
	ANUNCIO de la Dirección General de Alimentación y Fomento Agroalimentario, relativo al curso de “Bienestar animal en explotación”, que se celebrará en Calamocha, organizado por Unión de Pequeños Agricultores y Ganaderos de Aragón, conforme a lo establecid
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de consultas previas para la elaboración del estudio de impacto ambiental del proyecto de construcción de explo
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de consultas previas para la elaboración del estudio de impacto ambiental del proyecto de construcción de explo
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada del anteproyecto constructivo para la optimización energética d
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada del proyecto de construcción de balsa de riego en el Canal Impe
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada del proyecto de construcción de explotación de cebadero de porc
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el expediente de constitución de un Coto Deportivo de Caza mayor TE-10.404-D, promovido por el Club Deportivo de Caza Cinegética del Maestrazgo. Expediente INA
	ANUNCIO de la Dirección General de Alimentación y Fomento Agroalimentario, relativo al curso de “Bienestar animal en núcleos zoológicos que únicamente alberguen perros de caza o de guarda” que se celebrará en Paracuellos de Jiloca (Zaragoza), organizado p

	FEDERACIÓN ARAGONESA DE BALONMANO
	ANUNCIO de la Federación Aragonesa de Balonmano, relativo a convocatoria de Asamblea General Extraordinaria.

	GRÁFICAS MOLA, SOCIEDAD COOPERATIVA LIMITADA
	ANUNCIO de la Sociedad Gráficas Mola, S.C.L., relativo a la disolución de dicha sociedad.




